製造販売元
（2018年11月作成）

（裏面に続く）

新発売のご案内
Packaging Announcement

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、遺伝子組換えファブリー病治療剤アガルシダーゼ ベータBS点滴静注5mg「JCR」
ならびに、アガルシダーゼ ベータBS点滴静注35mg「JCR」を発売することとなりましたので、
謹んでご案内申し上げます。

敬　具

遺伝子組換えファブリー病治療剤

1．発 売 日：2018年11月28日（水）

2．製品写真

アガルシダーゼ ベータBS点滴静注5mg「JCR」
アガルシダーゼ ベータBS点滴静注35mg「JCR」

製造番号

使用期限

成 分 1バイアル（1mL）中アガルシダーゼ
ベータ（遺伝子組換え）［アガルシダー
ゼ ベータ後続1］5mg

遺伝子組換えファブリー病治療剤
生物 劇

アガルシダーゼ ベータBS
点滴静注5mg「JCR」

容 量

規制区分

貯 法

5mg /1mL /バイアル×1

生物由来製品 劇薬 処方箋医薬品

凍結を避け、2～8℃で遮光保存

PA-2018-02（S）

以　上

品　　名 包　装 規制区分 使用期限

1mL×1バイアル 生物由来製品
劇薬

処方箋医薬品

貯法

凍結を避け、2～8℃
で遮光保存

36ヶ月
7mL×1バイアル

3．規制区分、貯法、各種コード等

個装箱のGS1-DataBarには、
販売包装単位の商品コード、
使用期限、製造番号の情報を
入れています。

副片ラベル仕様にしております
ので、適宜ご活用ください。

アガルシダーゼ ベータBS
点滴静注5mg「JCR」
同35mg「JCR」

品　　名 HOT番号
（HOT 13）

1265361010101

1265378010101

薬価基準収載医薬品コード
（厚生労働省コード）

3959420A1029

3959420A2025

レセプト電算処理
システム用コード

622653601

622653701

アガルシダーゼ ベータBS
点滴静注5mg「JCR」
同35mg「JCR」

品名／薬価基準

販売包装単位

調剤包装単位

販売包装単位

調剤包装単位

14987464500419

04987464500429

14987464500433

04987464500443

GS1 GS1コードシンボル

アガルシダーゼ ベータBS
点滴静注5mg「JCR」
1バイアル：83,921円

1バイアル：469,292円
同35mg「JCR」

品　　名 統一商品コード

464-50041-2

464-50043-6

個装箱サイズ

42mm×48mm×59mm

42mm×48mm×79mm

重量

18.6g

36.3g

アガルシダーゼ ベータBS
点滴静注5mg「JCR」
同35mg「JCR」

(01)14987464500419
(17)181000(10)TEST01

(01)14987464500433
(17)181000(10)TEST01

(01)04987464500429

(01)04987464500443

(01)14987464500419
(17)181000(10)TEST01

TEST01
2018.10